ALECO
ASSSMBLEIA LEGISLAnVA
D.O ESTADo DE GC)IÁS

À DIRETORIA PARLAMENTAR PARA
AS DEVIDAS PROVIDÊNCIAS.

REQ. 006/23GAB.

Excelentíssimo Senhor
Presidente da AssembleiaLegislativa do Estado de Goiás,

oDeputado que este subscreve, tendo em vista o Regimento desta Casa, requer

a Vossa Excelência o desarquivamento, retomando a tramitação desde o estágio em que se

encontrava, dos seguintes processos legislativos: 202000133'7/Í0200026~021005152: r
202100676~~ 202100716Ôf' 202100851Ô~ 2022000925~02200t068,~2022010457~~

.J 1/ v:
2022010469: 2022010468: 2022010470: 2022010737: 2022010734:

Posto isto, espera o autor dos ílustrespares, unânime aprovação do presente

requerimento.

Requer urgência e preferência na apreciação deste requerimento.

SALA DAS SESSÕES, em de 2023.

	00000001